

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/bidet-wiszacy-lavita-onil-p-1074.html>

Bidet wiszący Lavita Onil



Cena	719,00 zł
Cena poprzednia	799,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378344834

Opis produktu

Bidet wiszący LAVITA Onil

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 355x510x325

Kolor: Biały połysk

Materiał: Ceramika

Rozstaw śrub mocujących w misce: 18

Typ misy: Podwieszana

Kompatybilny z miską wc: Lino, onil

Bateria w zestawie: nie

Bidet wiszący Onil - elegancja i funkcjonalność w łazience

Łazienka to przestrzeń, w której dbamy o codzienną higienę i relaks, dlatego tak ważne jest, aby urządzenia sanitarno-łazienkowe łączyły funkcjonalność z estetyką. Bidet wiszący **Onil** to doskonały wybór, który spełnia te wymagania. Jego prostokątny, biały design w minimalistycznym stylu sprawia, że pasuje do różnych aranżacji, tworząc wrażenie świeżości i czystości. Regularny kształt bidetu **Onil** sprawia, że łatwo go dopasować do każdego wnętrza, niezależnie od jego rozmiaru. Wykonany z wysokiej jakości ceramiki, gwarantuje trwałość oraz odporność na uszkodzenia. Ceramika jest również łatwa w utrzymaniu czystości, co zapewnia wygodę podczas codziennej pielęgnacji. Montaż bidetu **Onil** jest szybki i bezproblemowy - wszystkie niezbędne elementy montażowe znajdują się w opakowaniu, a dołączona instrukcja ułatwia instalację.

Higiena i komfort użytkowania bidetu wiszącego Onil

Bidet to urządzenie, które znacząco podnosi komfort higieny osobistej. Dzięki **Onil**, oczyszczanie intymnych obszarów staje się dokładniejsze i bardziej efektywne. Ergonomiczny kształt bidetu oraz gładka powierzchnia sprawiają, że korzystanie z niego jest komfortowe i łatwe do utrzymania w czystości. **Onil** to model zaprojektowany z myślą o użytkownikach, którzy cenią sobie wygodę i higienę. Regularne korzystanie z bidetu pozwala na skuteczne oczyszczanie po skorzystaniu z toalety, co przyczynia się do utrzymania świeżości i komfortu przez cały dzień. Dzięki **Onil**, masz pełną kontrolę nad swoją higieną, a Twoja łazienka zyskuje nowoczesny, elegancki wygląd.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!